



Diese Woche im Angebot:

Frisch von der Landmetzgerei A. Baur aus Zadels aus eigener Schlachtung, aus unserer Region:			
Cordon bleu (bratfertig) 15,90€/kg	100g	nur 1,59€	
Viele weitere Frischfleisch-Angebote auf Bestellung. Bitte fragen Sie unsere Verkäuferinnen			
Beachten Sie auch unsere große Auswahl an Frischwurst und Käse in unserer Frischetheke			
Zartes Tellerfleisch (Bürgermeisterstück) 15,90€/kg	100g	nur 1,59€	
Geschwollene (DLG) 13,90€/kg	100g	nur 1,39€	
Backrauchschinken 19,90€/kg	100g	nur 1,99€	

Wir wünschen allen Kunden frohe Ostern!

Öffnungszeiten

Dorfladen:

Mo. bis Fr. 7:30 - 12:30 Uhr
Mo. Do. und Fr. 16:00 - 18:30 Uhr
Sa. 7:30 - 12:30 Uhr

Getränkeladen:

Mo. Mi, Do, Fr 10:00 bis 12:00 Uhr
Mo. Do. und Fr. 16:00 – 18:00 Uhr
Sa. 9:00 - 12:30 Uhr

Weitere Angebote auf der Rückseite

Angebote gültig vom 02.04.2024 – 06.04.2024 solange Vorrat reicht

Druckfehler vorbehalten



Unsere Angebote dieser Woche:

<p>Dr Oetker</p> <p>Pizza Ristorante</p> <p>320g – 345g, versch. Sorten (7,79€ - 7,20€/kg)</p>		<p>nur</p>	<p>2,49€</p>
<p>Kauffmann</p> <p>Kressi Essig</p> <p>0,75l, (1,98€/l)</p>		<p>nur</p>	<p>1,49€</p>
<p>Jeden Tag</p> <p>Passierte Tomaten</p> <p>500g, (1,98€/kg)</p>		<p>nur</p>	<p>0,99€</p>
<p>Trolli</p> <p>Pfirsich- und Apfelringe</p> <p>150g Beutel, (6,60€/kg)</p>		<p>nur</p>	<p>0,99€</p>

Der Genussstipp zu Ostern: 2021er Sekt brut, Pinot Noir Blanc de Noirs

- vom Sasbacher Winzerkeller, der besten Winzergenossenschaft Deutschlands

In der Nase zeigen sich hellrote Beerenfrüchte sowie ein Hauch von Karamell; eine zart eingebundene Säure erfreut unglaublich lange den Gaumen. Ein Sekt mit Dynamik!

Im Mund sehr saftig und fröhlich mit einer cremigen Burgunderstruktur.

Ein feiner typischer Blanc de Noirs (also ein weißer Sekt aus der Spätburgundertraube).

Ein Spitzensekt (wie „Champagner“) - nach klassischer Flaschengärung. Ein trockener Sekt passend zu allen Gelegenheiten! Gönnen Sie sich diesen besonderen Genuss!

Als Aktionspreis statt 10,90€

nur 9,90€!

Dorfladen UG, 87448 Niedersonthofen, Mühlenbergstraße 3, Telefon 08379 / 92 95 970

E-Mail: dorfladen.niso@t-online.de / Homepage: www.dorfladen-niedersonthofen.de

Angebote gültig vom 02.04.2024 – 06.04.2024 solange Vorrat reicht

Abbildungen ähnlich - Druckfehler vorbehalten